ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC SƠN

 Số: 476 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Biên bản xét duyệt ngày 30/8/2022, UBND xã Lộc Sơn trân

trọn  t  n      c   t  n t   n  n   n tr n  ịa bàn hồ sơ xin cấp  ổi giấy chứng

nhận quyền sử dụn   ất và kết quả xét  ơn  ăn  ký cấp  ổi giấy chứng nhận

quyền sử dụn   ất của ông Trần Bá Phán và bà Nguyễn Thị Nga, tại thửa  ất số

6, tờ bản  ồ số 33, diện tích 1245,4 m
2
,  ịa chỉ thửa  ất tại thôn Xuân Sơn, xã

Lộc Sơn,  uyện Phú Lộc, tỉnh Thừa thiên Huế:

 Thời gian công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Sơn (kể từ ngày 30 tháng 8

năm 2022 đến hết ngày 14 tháng 9 năm 2022).

Trong thời hạn 15 ngày, k  từ ngày ra thông báo công khai nếu có  iều

gì cần khai báo thêm hoặc khiếu nại li n quan  ến việc cấp  ổi giấy chứng

nhận quyền sử dụn   ất thì nộp  ơn tại UBND xã Lộc Sơn    thẩm tra và giải

quyết. Quá thời hạn trên, mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ k  n   ược

chấp nhận.

 T  n      n y  ược niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Sơn;

Đăn  tr n Tran  T  n  Tin  iện tử xã và gửi  ến Đ i truyền thanh xã    thông

báo rộn  rãi  ến c n    n tr n  ịa bàn  ối với việc công khai hồ sơ cấp  ổi giấy

chứng nhận quyền sử dụn   ất nêu trên./.

        : TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Tran  T  n  Tin  iện tử xã;

- Đ i truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ   CH

 Đỗ Ngọc Lành

		2022-08-30T16:09:12+0700